
 
 

 

Data e Prot. come da segnatura AGLI ATTI 

ALL’ALBO ON-LINE 

ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

Ai Componenti della commissione 

Loro sedi 
 

 
Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4: Intervento 

straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo 

grado e alla lotta alla dispersione scolastica. Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari 

negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024 n. 19) - 

 
Titolo Progetto: Progetto In-Contro 

Codice Progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-48823 

CUP: B84D21000480006 

 

 

NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE CANDIDATURE - AVVISO DI SELEZIONE  
n. prot. 554 del 03/02/2025 

 
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 15 

marzo 1997, n. 59; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

 BSIC83300L - A6C6464 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000875 - 17/02/2025 - IV.5 - I



 

 

 

 
VISTO il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 recante: «Codice dei contratti pubblici in 

attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in 

materia di contratti pubblici.»; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. 554 del 03/02/2025; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali ai sensi dell’art. 45, c. 2 lett. h) D.I. 

129/2018 (Delibera n. 125 del 09/05/2024); 

 
RITENUTO di dover nominare la Commissione per esaminare le candidature pervenute entro la 

scadenza fissata dall’Avviso di selezione richiamato in premessa; 

 
DISPONE 

 
La nomina dei seguenti membri: 

 
- Deleidi Cristiana – docente con funzione di presidente della Commissione; 

- Picotti Andrea – docente con funzione di segretario della Commissione; 
 

- Faustini Sonia – docente con funzione di componente della Commissione; 
 

La Commissione così composta è convocata per martedì 18/02/2025 dalle ore 12.00 presso gli Uffici di via 
Fossadelli, 25. 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Elena Vezzoli 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2 

Firmato digitalmente da ELENA VEZZOLI

BSIC83300L - A6C6464 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000875 - 17/02/2025 - IV.5 - I


		2025-02-17T10:47:10+0100
	Elena Vezzoli




